
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SM04062018 UZAVŘENÉ DNE 18. 6. 2018 

/dále jen „dodatek“/ 

I. 
Smluvní strany: 

1. Muzeum Těšínska, příspěvková organizace
se sídlem:   Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 
 Zastoupen:    PaedDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem organizace 
IČ: 00305847 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Český Těšín 
Číslo účtu:  837791/0100 

  Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn.: Pr 883

    Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace tvorby webové prezentace:

    XXXXX, tel.: XXXXX, XXXXX 

    (dále jen „objednatel“) 

2. TRIPON DIGITAL s.r.o.
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
XXXXX, XXXXX 
06117589 
CZ06117589 
Fio banka, a.s. 
2801225348/2010 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70692 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace tvorby webové prezentace: 

XXXXX, tel.: XXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2018 Smlouvu o dílo č. SM04062018 (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je tvorba webové prezentace Muzea Těšínska (dále jen
„dílo“).

2. V průběhu tvorby webové prezentace vyvstal požadavek na přidání prvku „slideshow“
v sekci Výstavy na homepage. Potřeba vícepráce, která je nezbytně nutná k provádění a
dokončení díla vyplynula z grafického rozvržení homepage webu, které umožňuje
zobrazení pouze čtyř probíhajících výstav, zatímco ve skutečnosti jich v pobočkách
Muzea Těšínska probíhá šest i více současně.

3. Možnost zobrazit na homepage současně všechny probíhající výstavy umožňuje právě
přidání prvku „slideshow“, spočívajícím v možnosti pojíždění v nabídce právě
probíhajících výstav a její rozšíření prvkem bočních šipek.

4. Tato vícepráce je nedílnou součástí díla, jak je vymezeno smlouvou.



III. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 

a) Vícepráce uvedená v tomto dodatku je nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

b) Cena sjednané vícepráce činí 5 000,00,-- Kč bez DPH, DPH 21 % je 1 050,-- Kč a
cena vícepráce včetně DPH je 6 050,-- Kč

c) Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedené
vícepráce. S ohledem na to se čl. V odst. 1 mění takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH     124 000,-- Kč 
DPH 21%     26 040,-- Kč 
cena celkem včetně DPH 150 040,-- Kč 

IV. 

1. Ustanovení smlouvy o dílo č. SM04062018 ze dne 18. 6. 2018 tímto dodatkem
neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno jeho
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé
smluvní straně, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., v platném znění.

   V Českém Těšíně dne 27. 11. 2018  V Českém Těšíně dne 27. 11. 2018 

    ___________________________  _______________________ 

  za objednatele 
    PaedDr. Zbyšek Ondřeka 
  ředitel Muzea Těšínska, p. o. 

    za zhotovitele     
XXXXX

XXXXX společnosti 




